
   반명 :     성명:

과목 구분 판매가 비고 선택

21,000 -

21,000 -

15,000 -

15,000 -

22,500 -

22,500 -

117,000 -

21,000 -

  화작 부교재 (한상연T) 22,000 A1

  언어와 매체 21,000 -

영어   EBS 수능특강 듣기 10,500 -

20,000 -

20,000 수능특강 개별구매

22,000 -

22,000 -

20,000 -

  세계사 20,000 -

20,000 -

  사회문화(이) 18,000 -

  한국사 17,000 -

신청일자 :   2023년      월       일

수 납

방 법
카드   /   현금 총액

소계

국어
선택

  화법과 작문

교재명

  독해 · 어법

  독서(부교재)

  듣기

2024 재수정규반(예체능) 교재 신청서 

★ 해당하는 과목 선택란에 O표시를 하십시오.  / 총액칸에 금액을 필히 기재

국어

  문학

  독서

  문학(부교재)
공통

영어

한국사

  정치와 법

탐구

사

회

탐

구

  생활과 윤리

  세계지리

  동아시아사

  윤리와 사상 (개인교재 + 수특)

  한국지리




